

Cliente: Escola Estadual Prof Zuleide Dos Santos Barros
 Base: Sinapi / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso
 Base: eng.custos / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso / LS: 0.00%
 Endereço: Rua 4, Quadra 8 DISTRITO de AMERICANA DO NORTE, Tabaporã - MT, 78564-970
 Obra: Serviço de instalação de alambrado em arame galvanizado.

Valores: Não Desonerado
 BDI: 24%

Planilha Sintética Simples

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS					1		R\$ 76.136,00
			ALAMBRADO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, ESTRUTURADO POR TUBOS QUADRADOS DE METALOM, TRAVESSAS E ESCORAS QUADRADAS EM TUBO METALOM, TELA DE ARAME GALVANIZADA, QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO (12 BWG), E MALHA QUADRADA 5X5CM (EXCETO MURETA). AF_03/2021	M²	312,00	R\$ 150,00	R\$ 186,00	R\$ 58.032,00
1.1	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TABELA DE BASQUETE.	UNID	2,00	R\$ 1.300,00	R\$ 1.612,00	R\$ 3.224,00
1.2	PRÓPRIO		TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	M²	240,00	R\$ 50,00	R\$ 62,00	R\$ 14.880,00
1.3	PRÓPRIO							
Total sem BDI								R\$ 61.400,00
Total do BDI								R\$ 14.736,00
Total								R\$ 76.136,00

Adilson L-F
 ALF CONSTRUÇÕES LTDA

INSC. 50.294.633/0001-28
 ALF CONSTRUÇÕES LTDA
 Rua Cinco, s/n - Quadra 20 Lote 32
 Bairro: Pedra 90
 CEP 78.099-025
 CUIABÁ - MT

Cliente: Escola Estadual Prof Zuleide Dos Santos Barros

Base: Sinapi / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso

Base: eng.custos / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso / LS: 0.00%

Endereço: Rua 4, Quadra 8 DISTRITO de AMERICANA DO NORTE, Tabaporã - MT, 78564-970

Obra: Serviço de instalação de alambrado em arame galvanizado.

Valores: Não Desonerado

BDI: 24%

Planilha Sintética Simples

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS					1		R\$ 78.913,60
			ALAMBRADO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, ESTRUTURADO POR TUBOS QUADRADOS DE METALOM, TRAVESSAS E ESCORAS QUADRADAS EM TUBO METALOM, TELA DE ARAME GALVANIZADA, QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO (12 BWG), E MALHA QUADRADA 5X5CM (EXCETO MURETA). AF_03/2021	M²	312,00	R\$ 155,00	R\$ 192,20	R\$ 59.966,40
1.1	PRÓPRIO							
1.2	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TABELA DE BASQUETE.	UNID	2,00	R\$ 1.400,00	R\$ 1.736,00	R\$ 3.472,00
			TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	M²	240,00	R\$ 52,00	R\$ 64,48	R\$ 15.475,20
1.3	PRÓPRIO							
Total sem BDI								R\$ 63.640,00
Total do BDI								R\$ 15.273,60
Total								R\$ 78.913,60

Gabriel C.

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 50.362.820/0001-00

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS

Rua Trinta e Sete(Lot S Cruz II), 91-B

Bairro: Santa Cruz

CEP 78.077-035

CUIABÁ — MT

Cliente: Escola Estadual Prof Zuleide Dos Santos Barros
 Base: Sinapi / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso
 Base: eng.custos / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso / LS: 0.00%
 Endereço: Rua 4, Quadra 8 DISTRITO de AMERICANA DO NORTE, Tabaporã - MT, 78564-970
 Obra: Serviço de instalação de alambrado em arame galvanizado.

Valores: Não Desonerado
 BDI: 24%

Planilha Sintética Simples

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS					1		R\$ 80.867,84
1.1	PRÓPRIO		ALAMBRADO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, ESTRUTURADO POR TUBOS QUADRADOS DE METALOM, TRAVESSAS E ESCORAS QUADRADAS EM TUBO METALOM, TELA DE ARAME GALVANIZADA, QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO (12 BWG), E MALHA QUADRADA 5X5CM (EXCETO MURETA). AF_03/2021	M²	312,00	R\$ 158,00	R\$ 195,92	R\$ 61.127,04
1.2	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TABELA DE BASQUETE. TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	UNID	2,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.984,00	R\$ 3.968,00
1.3	PRÓPRIO			M²	240,00	R\$ 53,00	R\$ 65,72	R\$ 15.772,80
Total sem BDI								R\$ 65.216,00
Total do BDI								R\$ 15.651,84
Total								R\$ 80.867,84



NCR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 55.716.158/0001-04

NCR Prestação de Serviços LTDA

Rua Tiradentes, Nº 220

Bairro: Pico do Amor

CEP 78065-075

UIABÁ

MT